
 

UCHWAŁA Nr III/23/2014 

Rady Gminy w Ustroniu Morskim  

z dnia 29 grudnia 2014r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy  

Komisji  Rewizyjnej w 2015 roku.  

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 594 i 645) oraz § 81 i 82 Uchwały nr XIII/73/2003 Rady 

Gminy w Ustroniu Morskim z dnia 8 grudnia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Ustronie 

Morskie (Dz. Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2004r. Nr 4, poz. 56) Rada 

Gminy uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2015r. obejmujący: 

1. Kontrolę kompleksową Przedszkola Publicznego w Ustroniu Morskim - termin luty 

2015 rok. 

2. Kontrolę problemową bezpieczeństwa dzieci na publicznych boiskach i placach zabaw 

udostępnionych w gminie oraz bezpieczeństwa dowozu dzieci do szkoły – termin 

kwiecień 2015 rok.  

3. Kontrolę wykonania budżetu gminy za 2014 rok – termin maj 2015 rok. 

4. Kontrolę kompleksową Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim 

– termin wrzesień 2015 rok. 

5. Kontrolę problemową Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie gminy 

w ramach bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej – wykorzystanie środków 

finansowych uzyskanych z budżetu gminy pod względem celowości oraz 

gospodarności – termin październik 2015 rok.  

6. Kontrolę na zlecenie Rady Gminy w zakresie wskazanym przez Radę oraz z 

inicjatywy własnej członków Komisji. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z § 82 Statutu Gminy Ustronie Morskie, Komisja Rewizyjna przeprowadza kontrole 

w zakresie ustalonej w jej planie pracy. Rada może podjąć decyzję w sprawie 

przeprowadzenia kontroli  przez Komisje nie objętą planem, natomiast komisja może 

przeprowadzić kontrole problemowe i sprawdzające także wówczas, gdy nie są one objęte 

planem pracy. Jednocześnie w § 81 wprowadzono podział  na rodzaje kontroli oraz ich 

szczegółowy zakres. Komisja Rewizyjna na posiedzeniu 18.12.2014 r. ustaliła roczny plan 

pracy wraz z planem kontroli. W planie zawarto wykaz podmiotów oraz terminy, w których 

planuje się przeprowadzenie kontroli.   

Jednocześnie zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 594 i 645), komisje podlegają radzie gminy, 

przedkładają jej plan pracy, dlatego też projekt niniejszej uchwały uznać należy za zasadny.  


